DEpQ°

,, .~.. ¿_|¿uI-Q «f ,. |›ne|=:rruaA Muuncnvμu.. ne
.. _ - ` Il ui -',\_ F|S

.` "_ 1' -*t

V TW V Un Novo? Uμμ NOVA HIIVOIA Q

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

O Município de Milhã, neste ato representado por: Irney kenio Pinheiro, Chefe de
Gabinete; Luiz Sávio Pinheiro, Secretário de Administração e Finanças; Tiago Faustino Pinheiro,
Secretário de Obras e Serviços Públicos; Antônio Gelson Pinheiro, Secretário de
Desenvo/vimento Agrário, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM JUNTO AS SECRETARIAS DIVERSAS
DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo,
vem, homologar 0 presente processo administrativo de Iicitação na modalidade Pregão n.°
2018.08.21.44.PP.ADM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor das Empresas:

KARINA PINHEIRO BRAZ-85293350315, CNPJ: 15.120.027/0001-95, com sede

a Rua Gervásio Moreira, 100, Centro - Milhã -CE, conforme descrição a seguir:

LOTE . _. QTDE VR.
ITEM DESCRIÇAO UND T01,AL UN": VR. TOTAL

GABNETE ADMPLAN SEC.OBRAS
CULTURA

AGR

1.0 LOTE 01 - SERVICOS DE HOSPEDAGEM
VR.

UND QTDE. UNIT- VR. TOTAL

GABNETE ADMPLAN SEC.OBRAS
RCULTURA
AG

1.1 SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM UMA
CAMA CASAL E UMA CAMA SOLTEIRO, Com
banheiro interno e ar condicionado.

0|ÁR|A 300 60,00 18.000,00

O
|\

O
O
1-I

C
Lñ

O
W

1.2 SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM CAMA
DE CASAL, com banheiro interno, ar
condicionado.

DIÁRIA 300 50,00 15.000,00
O
|\

O
O
\-1

1 o
Lfl

O
OO

1.3 SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM
VENTILADOR, com cama casal, tv e antena
parabólica.

0|ÁR|A 170 30,00 5. 100,00
O
|\

C)
N

G
(Ô

Q
Lfl

TOTAL DO LOTE 01 38.100,00

Rua Pedro José de Oliveira 406 Centro Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 7-41.5%/0001-06

/ÿ

,-\

ab ¿ PREFEITURA MUNICIPAL DE

š°ÎÎ"`*§*JÎ.:¢*bnca

Un llovvoi' Una Novμ H|u1*¢~A

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ - CE, 12 de setembro de 2018.

Irrš`›i21niÀPinheiro
Chefe d Ga ' te

\ïii?
\iaL viPinheiro

Secretária - f d ' straçã Finanças
_/'

Tia Faustino Pi 'ro
Secretári e Obras e Serv s Públicos

È-` fl , _ ' .* ,~f/ C//wa éf-45» /'//«fo f/«C
' ntônio Ge/son Pinheiro

Secretária de Desenvo/vimento Agrário

oBsEnvAçAo=
O presente documento foi devidamente afixado no

Flanelógrafo da Prefeitura em data de 12 de setembro de 2018
na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial
n° 105.232 - (96.0058484-5) - la Turma.

etor Responsável

Rua Pedm José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06